ตามที่ กรมทรัพยากรน้ำ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ และวัสดุสำนักงานสิ้นเปลือง โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ และวัสดุสำนักงานสิ้นเปลือง จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เจ.เอส.เค.ส

เตชั่นเนอรี่ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๔๑๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันสี่ร้อยสิบบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

พิสิทธิ์ ทิพย์โอสถ 

(นายพิสิทธิ์ ทิพย์โอสถ)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๒ ปฏิบัติ

ราชการแทนอธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ